Территориальная избирательная

комиссия Березовского городского округа

Созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ № 8/45
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                     25.03.2016 г.

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 133
       Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии №133, в соответствии с пунктом 7  статьей 28 Федерального закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, пунктом 8 статьи 14 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области»,

Территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии                      № 133 члена комиссии с правом решающего голоса Пятакову Светлану Караметдиновну, 30.04.1967 года рождения, образование среднее профессиональное, помощник коменданта ООО СП «Барзасское товарищество», предложенную собранием избирателей по месту работы - ООО СП "Барзасское товарищество".
2. Участковой избирательной комиссии № 133 в срок до 20 мая 2016 г провести заседание и избрать секретаря участковой избирательной комиссии № 133.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 133.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа Малютину М.А.
 Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская
Секретарь Территориальной

Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                         М.А. Малютина